
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj
adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

- na straně jedné - 

a

Lesy České republiky, s.p.,
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové zapsaný
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540,
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

 lesní správce Lesní správy Kraslice na základě pověření
Adresa: Tyršova 648/30, Kraslice, PSČ 358 01

IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jen „Lesy ČR“)

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 2
k dohodě o poskytnutí financí náhrady za užívání honebních pozemků

č. 6 004M13/67

I.

Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2015 dohodu o poskytnutí finanční náhrady za 
užívání honebních pozemků č. 6 004M13/67 (dále jen "dohoda") - honitba Květná.

Na základě dohody č. 6 004M13/67 (dodatku č. 1) byla stanovena roční náhrada za 
užívání honebních pozemků o celkové výměře 276,0884 ha ve výši 12 424,- Kč (slovy: 
dvanácttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých), tj. 45,- Kč/ha.

II.

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu změny vlastnictví užívaných honebních pozemků.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku č. 2 - aktuální stav honebních pozemků ve 
vlastnictví LČR.s.p., které se nacházejí na území honitby Květná.



Změna vlastnictví
Obec k.ú. Druh.

Ev.
Parcela

č.
Výměra

m2
Druh

pozemku
Datum

Krajková Krajková KN-poz. 1462/10 2302 Lesní
pozemek

24.11.2017

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově upravuje celková 
výměra a výše dosavadní roční náhrady za užívání honebních pozemků. Celková výměra 
honebních pozemků zapsaných na LV LČR, s.p., které se nacházejí na území honitby 
Květná, činí dle dodatku č. 2 ode dne 24.11.2017: 275,8582 ha a výše roční náhrady je 
stanovena na 12 414,- Kč (slovy: dvanácttisícčtyřistačtrnáct korun českých), tj. 45,- Kč/ha.

Náhrada za období od 1.4.2017 do 31.3.2018 činmí 12 420,- Kč (slovy:
dvanácttisícčtyřistadvacet korun českých), 
dvanácttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých).

uhrazeno bylo 12 424,- Kč (slovy:

Náhrada za období od 1.4.2018 do 31.3.2019 činmí 12 414,- Kč (slovy:
dvanácttisícčtyřistačtrnáct korun českých), 
dvanácttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých).

uhrazeno bylo 12 424,- Kč (slovy:

Náhrada za období od 1.4.2019 do 31.3.2020 činí 12 414,- Kč (slovy:
dvanácttisícčtyřistačtrnáct korun českých). Vzhledem k neoprávněné úhradě celkem ve výši 
14,- Kč (slovy: čtrnáct korun českých ) bude náhrada k 31.3.2020 uhrazena ve výši 
12 400,- Kč (slovy: dvanácttisícčtyřista korun českých) pod variabilním symbolem 641367 
na účet LČR, s.p. LS Kraslice vedený u Komerční banky a.s., číslo účtu 19- 
4595390287/0100.

Příloha č. 2 - výpočet.
IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí dohody a nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 
stranami a účinnosti dnem uvedeným v Čl. II této dohody, nejdříve však dnem uveřejnění v 
registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí SPÚ.

Ostatní ustanovení dohody nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

V.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírají LČR, s.p., jeden stejnopis přebírá SPÚ.



WW*M«ÉK3Bf

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
tento dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Karlových Varech dne .g ^ m

Státní pozemkový úřad’

ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

Lesy České republiky, s.p. 

lesní správce 
Lesní správa Kraslice

Za správnost: 



Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace........?............

ID smlouvy.............................................

ID verze.............. ...................................

Registrací provedl 



Informace o parcelách
na katastrálním území: Markvarec u Krajkové 

Číselný kód: 672301

VÝPIS Z KATASTRUd^íEMGVl-I^Sfí - KatastrNVF
23.7.2019 11:12:16

Obec: Krajková Číselný kód:
Okres: Sokolov Číselný kód:

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměra [mj Druh Využití LV Původní kú

190 0 2 109893 10 4 5
309 0 2 293533 10 4 5
404 0 2 3489 10 4 5
419/2 0 2 5111 10 4 5
572/1 0 2 1861 14 17 5
572/4 0 2 2282 14 17 5
578/1 0 2 533 14 17 5
578/3 0 2 4853 14 17 5
Vlastník: 5 Česká republika

Podíl:1/1
Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1

560456
3409

Počet parcel 8
Výměra celkemjrrP] 421555

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTFKJd^BMOVlíRgS^Í - KatastrNVF
23.7.2019 11:14:02

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Dolní Částkov 

Číselný kód: 694789

Obec: Milhostov
Okres: Cheb

Par.cis Díl CP-E Skupina Výměra[mj Druh Využití LV Původníkú

2 0 2 3692 14 27 4
6 0 2 3224 10 4 4
134 0 2 4644 10 4 4
140 0 2 4167 10 4 4
144 0 2 9400 10 4 4
145 0 2 21973 10 4 4
147/3 0 2 19931 10 4 4
151 0 2 2963 14 17 4
153 0 2 1676 10 4 4
155 0 2 12756 10 4 4
158 0 2 2743 10 4 4
163 0 2 575 10 4 4
164/1 0 2 243307 10 4 4
164/2 0 2 5079 10 4 4
164/16 0 2 413 10 4 4
164/17 0 2 1271 10 4 4
164/18 0 2 198 10 4 4
164/19 0 2 2346 10 4 4
164/20 0 2 70 10 4 4
164/26 0 2 76 10 4 4
167/3 0 2 16868 10 4 4
171 0 2 2782 14 26 4
173 0 2 394 10 4 4
174 0 2 187 10 4 4
179 0 2 3114 10 4 4
209
Vlastník:

0
4

2
Česká republika

2724 10 4 4

Podíl: 1/1
Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1

Číselný kód: 554651 
Číselný kód: 3402

Počet parcel 26
Výměra celkem[rrř] 366573

Strana 1 z 1



wm-mmmma

VÝPIS Z KATASTRUd-NSMCřVl-I^S^Í - KatastrNVF
23.7.2019 11:19:01

Informace o parcelách 
na katastrálním území; Leopoldovy Hamry 

Číselný kód: 672289

Obec: Krajková
Okres: Sokolov

Číselný kód: 560456 
Číselný kód: 3409

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměrafmj Druh Využití LV Původní kú

51/1 0 2 206868 10 4 5
Vlastník: 5 Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1
Česká republika

Podíl:1/1

Počet parcel 1
Výměra celkem[rrř] 206868

Strana 1 z 1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Květná u Krajkové 

Číselný kód: 672271

VÝPIS Z KATAST«U<i«EM(?Vl!B9&íí - KatastrNVF
23.7.2019 11:21:54

Obec: Krajková Číselný kód: 560456
Okres: Sokolov Číselný kód: 3409

Par.cis Díl CP-E Skupina Výměrafmj Druh Využití LV Původní kú

61/1 0 2 315522 10
61/3 0 2 2987 10
128 0 2 6544 10
134/2 0 2 287 10
154/1 0 2 50 10
156/1 0 2 50 10
170/2 0 2 1657 10
275 0 2 1278 10
282 0 2 1032 10
297/1 0 2 470717 10
320 0 2 879 10
328 0 2 109658 10
338 0 2 151 14
371/2 0 2 2471 10
458 0 2 5512 10
475 0 2 2560 10
535 0 2 755 14
732 0 2 353 14
743/2 0 2 1308 14
746/1 0 2 2697 14
747 0 2 417 10
748 0 2 330 14
Vlastník: 5 Česká republika

4 5
4 5

5 
5

4 5
4 5

5
4 5
4 5
4 5
4 5
4 5
26 5
4 5
4 5
4 5
17 5
17 5
17 5
17 5
4 5
17 5

Podíl: 1/1
Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1

Počet parcel 22
Výměra celkemjnÝ] 927215

Strana 1 z 1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Krajková 

Číselný kód: 672262

VÝPIS Z KATASTRUd-NSMOVl-IQSťí - KatastrNVF
23.7.2019 11:34:25

Obec: Krajková
Okres: Sokolov

Číselný kód: 560456 
Číselný kód: 3409

Par.cis Díl CP-E Skupina Výměra[mj Druh Využití LV

1315/1 0 2 8064 10 4 5
1315/2 0 2 986 14 27 5
1335/1 0 2 62395 10 5
1337/2 0 2 790 10 5
1338/2 0 2 1410 14 27 5
1385/5 0 2 219 10 4 5
1385/4 0 2 1866 10 4 5
1386/3 0 2 1856 14 27 5
1462/1 0 2 358406 10 4 5
1651/1 0 2 21002 10 4 5
1651/5 0 2 4235 10 4 5
1722/1 0 2 90876 10 4 5
1722/7 0 2 25325 10 4 5
1820/1 0 2 1245 14 17 5
1820/4 0 2 671 14 27 5
1838/1 0 2 3156 14 17 5
Vlastnik: 5 Les/ Čes/cé republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec,

Původní kú

Česká republika
Podíl: 1/1 

Podíl: 1/1

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

16
582502

Strana 1 z 1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Horní Částkov 

Číselný kód: 685861

VÝPIS Z KATASTí^d-NEMCřVÍ-Í^Sťí - KatastrNVF
23.7.2019 11:25:34

Obec: 
Okres:

Habartov
Sokolov

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměrafmj Druh Využití LV

76/4 0 2 1049 10 4 11
76/5 0 2 68403 10 4 11
76/8 0 2 35563 10 4 11
76/10 0 2 312 10 4 11
76/11 0 2 82 10 4 11
76/12 0 2 811 10 4 11
76/19 0 2 10 10 4 11
76/20 0 2 57 10 4 11
76/21 0 2 33 10 4 11
76/24 0 2 8459 10 4 11
76/1 0 2 121998 10 4 11

Číselný kód: 560359 
Číselný kód: 3409

Původní kú

Vlastník: 11 Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové 50008
Podíl: 1/1

Česká republika
Podíl: 1/1

Počet parcel 11
Výměra celkem[nrč] 236777

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTF^Jd-NEMOVl-jE^SS^Í - KatastrNVF
23.7.2019 11:26:22

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Horka u Milhostova 

Číselný kód: 694801

Obec:
Okres:

Nový Kostel
Cheb

Číselný kód: 
Číselný kód:

554707
3402

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměrafmj Druh Využití LV Původníkú

65 0 2 171 10 4 21
69 0 2 419 10 4 21
84 0 2 420 10 4 21
86 0 2 109 10 4 21
116 0 2 93 10 4 21
119 0 2 3677 10 4 21
Vlastník: 21 Česká republika

Podíl: 1/1
Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1

Počet parcel 6
Výměra celkem[rrč] 4889

Strana 1 z 1



Informace.o parcelách
na katastrálním území: Hluboká u Milhostova 

Číselný kód: 694797

VÝPIS Z KATASTPUd*ÍBM0Vl-1i3SÝÍ - KatastrNVF
23.7.2019 11:27:26

Obec: Milhostov Číselný kód: 554651
Okres: Cheb Číselný kód: 3402

Par.cis Díl CP-E

24 0
Vlastník: 4

Skupina Výměra[mJ Druh Využiti LV Původní kú

2 12203 10 4 4
Lesy České republiky, s.p., Cast obce:Nový Hradec Králové Přemyslova 1106/19-Hradec Králové, 50008

Podíl: 1/1
Česká republika

Podíl: 1/1

Počet parcel 1
Výměra celkem[rrř] 12203

Strana 1 z 1



8 004M13/67Příloha č. 2 k dodatku č. 2 k dohodě o poskytnutí finanční náhrady za užívání honebních pozemků č.

honitba Květná

LČR, s.p. LS 
Kraslice

Výpočet dohody od 1.4.2017 do 31.3.2018

Změny v daném období ha. od do = dní x Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra j 276.0884 01.04.2016 23.11.2017 = 237 dní { x 45,00 Kč j= 12 423,98 Kč 34,04 Kč 8 067,08 Kč
celková výměra j 275.8582 24.11.2017 31.03.2018 = 128 dní| x 45,00 Kč i:; = ■ 12 413,62 Kč 34,01 Kč 4 353,27 Kč

úhrada k 31.3.2018 Celková částka náhrady 12 420

uhrazeno bylo 12 424
neoprávněná úhrada

Výpočet dohody od 1.4.2018 do 31.3.2019

Změny v daném období ha. od do = dní x Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra 275,8582 01.04.2018 31.03.2019 = 365 dní x 45,00 Kč = 12 413,62 Kč 34,01Kč 12 413,62 Kč

úhrada k 31.3.2019 Celková částka náhrady 12 414

uhrazeno bylo 12 424

neoprávněná úhrada 10

Výpočet dohody od 1.4.2019 do 31.3.2020

Změny v daném období ha. od do = dní x Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra 275,8582 01.04.2018 31.03.2019 = 365 dní x 45,00 Kč = 12413,62Kč 34,01Kč 12413,62Kč

úhrada k 31.3.2019 Celková částka náhrady 12 414

neoprávněná úhrada celkem 14
skutečná úhrada k 31.3.2020 12 400



'ji,/i)ri!i;!ce o řízení | Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of1

informace o řízení

1 Číslo řízení:

j Pracoviště:

1 Datum přijetí:

i Stav řízení:

V-6351/2017

Katastrální úřad pro Karlovarský krai. Katastrální pracoviště Sokolov-?

24.11.2017 09:23

Řízení bylo ukončeno

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Krajková (672262)

Účastníci řízení

Jméno Typ

Římskokatolická farnost Sokolov Nabyvatel

Biskupství plzeňské Právní zástupce

Lesy České republiky, s.p. Převodce

Česká republika Oprávněný ;

Provedené operace

Operace Datum

Založení řízení 24.11.2017

Zaplombování 24.11.2017

Informace o vyznačení plomby 24.11.2017

Rozhodnutí o povolení vkladu 19.12.2017

Provedení vkladu 19.12.2017

Vyrozumění o provedení vkladu 19.12.2017

Ukončení řízení 22.12.2017

Předměty řízení

Typ předmětu řízení 

Vlastnictví
. —

Seznam nemovitostí, ke kterým byl v rámci řízení zapsán cenový údaj

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad oro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolovi. Uživatelská 
podpora těmito informacemi nedisponuje.

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 23.07.2019 11:00:01.

© 2004 - 2019 Český úřad zeměměřický a katastrálním . Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 1621! Praha 8? Verze aplikace: 5.5.5 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresuj.

https://nahlizenidolcn.cuzk.cz/ZobrazObjekl.aspx?encrypted=SmiíIId9Q XPgWNhbEs... 23.7.2019




